
UCHWAŁA NR XXXIII/267/10  

RADY GMINY JAWORZE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Gminie Jaworze 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych /t. j. Dz. U. z 2007r.

Nr 19, poz. 115 ze zm/ 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać  nazwę - ul. Zimowa – drodze wewnętrznej w Gminie Jaworze, urządzonej na pgr. 561/22 - załącznik mapowy

1:2880.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jaworze  

 

Andrzej Śliwka 

 

ID: TYJRQ-PGOFS-NJFDC-QJCAM-MZTOE. Podpisany. Strona 1 / 1


